ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Tủa Chùa, ngày           tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết công tác năm 2024

và triển khai nhiệm vụ công tác năm 2025 của ngành Nội vụ

Căn cứ Giấy mời số 5745/GM-UBND ngày 19/12/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc mời tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết công tác

năm 2024 và triển khai nhiệm vụ công tác năm 2025 của ngành Nội vụ (có Giấy

mời kèm theo); UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội

nghị trực tuyến với các nội dung sau:

1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 21/12/2024 (thứ Bảy).

2. Địa điểm: Phòng họp 2A - Trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện - Chủ trì điểm cầu huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức Huyện ủy, các cơ quan, đơn vị thuộc

UBND huyện.

4. Chương trình Hội nghị: Thực hiện theo Giấy mời số 334/GM-BNV

ngày 18/12/2024 của Bộ Nội vụ.

5. Tổ chức thực hiện

5.1. Văn phòng HĐND và UBND huyện: Chuẩn bị phòng họp và các

điều kiện cần thiết khác để phục vụ hội nghị.

5.2. Phòng Nội vụ huyện: Phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND

huyện chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ hội nghị, chuẩn bị tài liệu cho

đồng chí chủ trì hội nghị (nếu có).

5.3. Trung tâm Viễn thông 3: Phối hợp với Văn phòng HĐND và

UBND huyện thực hiện kết nối đường truyền, đảm bảo thông suốt trong thời

gian diễn ra hội nghị.

5.4. Điện lực Tủa Chùa: Đảm bảo cung cấp điện an toàn, ổn định trong

suốt thời gian diễn ra hội nghị.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

trân trọng kính mời các đồng chí tới dự họp theo thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần mời;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- LĐ VP HĐND và UBND huyện;

- Trung tâm Viễn thông 3;

- Điện lực Tủa Chùa;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện (cử PV);

- Đ/c Hoa (kiểm tra đường truyền, mạng phục

vụ Hội nghị);

- Đ/c Bên, Vàng (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Xuân

		2024-12-20T09:43:14+0700

		2024-12-20T09:47:29+0700

		2024-12-20T09:47:29+0700

		2024-12-20T09:48:39+0700